

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «82 СУДОРЕМОНТНЫЙ ЗАВОД»

Раздел V. Сводные ведомости

Санкт-Петербург, 2023 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	453	367	0	175	88	97	7	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	367	367	0	175	88	97	7	0	0
из них женщин	124	124	0	102	16	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	арозольно-преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление																								
1	Исполнительный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель главного инженера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель исполнительного директора по производству															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный специалист по гражданской обороне															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Заместитель исполнительного директора по безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Советник по реализации государственного оборонного заказа															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по персоналу и социальным программам (ОП и СП)																								
13	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ведущий специалист по персоналу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист по кадрам 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист по подготовке кадров															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
18	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27-1A(27A)	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля (ОТК)																								
20	Старший контрольный мастер			2	2										3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	да	нет	нет
21A	Контрольный мастер			2	2						3.1				3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	да	нет	нет
20-1	Старший контрольный мастер			2	2						3.1				3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	да	нет	нет
21-1A(21A)	Контрольный мастер			2	2						3.1				3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	да	нет	нет
Отдел менеджмента качества и работы с ЛНД (ОМК и РЛНД)																								
22	Начальник отдела				2										2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер по качеству 1 категории				2										2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Специалист по работе с логической нормативной документацией 2 категории														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономический отдел (ФЭО)																								
30	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Ведущий экономист по планированию 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Начальник бюро КЦБ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Экономист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Экономист по планированию 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Экономист по финансовой работе 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Экономист по ценообразованию 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36-1	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
40	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A	Бухгалтер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306 A	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306 - 1A(306 A)	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306 - 2A(306 A)	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306 - 3A(306 A)	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306 - 4A(306 A)	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306 - 5A(306 A)	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306 - 6A(306 A)	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
306	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43-1А(43А)	Бухгалтер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43-2А(43А)	Бухгалтер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел (ТО)																							
55	Начальник отдела				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Заместитель начальника отдела				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел (ТО) Бюро (оперативной подготовки производства)																							
58А	Ведущий инженер-технолог				2						2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Инженер-технолог 1 категории				2						2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Инженер-технолог 2 категории				2						2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Техник 1 категории				2											1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-1А(58А)	Ведущий инженер-технолог				2						2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел (ТО) Технологическое бюро																							
63А	Ведущий инженер-технолог				2						2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А(63А)	Ведущий инженер-технолог				2						2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Инженер по инструменту				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел (ТО) Конструкторское бюро																							
67	Ведущий инженер-конструктор				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А	Инженер-конструктор 1 категории				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Инженер по стандартизации 1				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	категории																							
68-1A(68A)	Инженер-конструктор 1 категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации и развития основных фондов (ОЗ и РОФ)																								
71	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Главный энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Инженер по эксплуатации оборудования 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Инженер (по организации и обслуживанию охранно-пожарной сигнализации) 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 5 ряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиосвязи 5 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды (ОПБОТЭС)																								
82A	Специалист по охране труда 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Инженер по охране окружающей среды 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Специалист по осуществлению производственного контроля при эксплуатации оборудования, работающего под избыточным давлением и подъемных сооружений 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Специалист по пожарной безопасности 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82-1A(82A)	Специалист по охране труда 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Метрологическая служба (МС)																							
86	Главный метролог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Инженер по метрологии 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Контролер ИП и специального инструмента 5 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственные рабочие																							
90А	Слесарь по КИП и автоматике	3.1		2	2							2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
91	Слесарь-инструментальщик	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90-1А(90А)	Слесарь по КИП и автоматике	3.1		2	2						2			2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Производственно-диспетчерский отдел (ПДО)																							
96	Начальник отдела ПДО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Экономист по планированию 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309А	Инженер по оперативному планированию 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309А	Инженер по оперативному планированию 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-диспетчерский отдел (ПДО) Диспетчерская группа																							
98	Старший диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99А	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99-1А(99А)	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99-2А(99А)	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99-3А(99А)	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
99А																								
Производственный отдел (строителей кораблей) (ПО (СК))																								
92	Главный строитель - начальник отдела ПО (СК)										2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Ведущий инженер										2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А	Старший строитель военных кораблей										3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	нет
95	Строитель военных кораблей										3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	нет
94-1А(94А)	Старший строитель военных кораблей										3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	нет
Отдел снабжения, закупок и логистики (ОСЗ и Л)																								
103	Главный специалист по материально-техническому снабжению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Экономист по материально-техническому снабжению 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Экономист по материально-техническому снабжению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Специалист-логист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109А	Кладовщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Старший кладовщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111А	Грузчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Начальник отдела ОСЗиЛ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Главный специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Специалист по закупкам 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Кладовщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1А(109)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
111 А)	Грузчик	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 А)																								
Отдел по общим вопросам (ООВ)																								
116	Начальник отдела ООВ																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Комендант																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 А)	Делопроизводитель																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Архивариус																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312 А)	Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313 А)	Уборщик производственных помещений	2		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 А)	Делопроизводитель																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 А)	Уборщик служебных помещений																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 А)	Уборщик служебных помещений																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 А)	Уборщик служебных помещений																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 А)	Уборщик служебных помещений																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
122 - 4А(122 А)	Уборщик служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 - 5А(122 А)	Уборщик служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 - 6А(122 А)	Уборщик служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 - 7А(122 А)	Уборщик служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 - 8А(122 А)	Уборщик служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 - 9А(122 А)	Уборщик служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312 - 1А(312 А)	Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313 - 1А(313 А)	Уборщик производственных помещений	2		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
313 А) - 2А(313 А)	Уборщик производственных помещений	2		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313 - 3А(313 А)	Уборщик производственных помещений	2		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313 - 4А(313 А)	Уборщик производственных помещений	2		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313 - 5А(313 А)	Уборщик производственных помещений	2		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий (ОИТ)																								
123	Начальник отдела ОИТ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Ведущий системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Инженер-программист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Инженер 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовой отдел (ПО)																								
127	Начальник отдела ПО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 А	Экономист по договорной и претензионной работе 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 - 1А(129 А)	Экономист по договорной и претензионной работе 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Правовой отдел (ПО) I группа по корпоративному развитию																								
132	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-1																								
Корпусно-доковое производство (КДП)																								
133	Начальник производства (корпусно-докового)	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Заместитель начальника производства (корпусно-докового)	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Механик	2		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Инженер-механик	2		2	2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Электромеханик	2		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Табельщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A																								
139	Учетчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Старший мастер слесарно-докового участка 1 группы	2		2	2						3.1			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да	нет
142	Мастер слесарно-докового участка 1 группы	2		2	2						3.1			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да	нет
143	Помощник мастера слесарно-докового участка 1 группы	2		2	2						3.1			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да	нет
144	Мастер трубопроводно-слесарно-докового участка 1 группы	2		2	2						3.1			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да	нет
146	Старший мастер корпусно-сварочно-докового участка 1 группы	2		2	2						3.1			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да	нет
147	Мастер корпусно-сварочно-докового участка 1 группы	2		2	2						3.1			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да	нет
148	Помощник мастера корпусно-сварочно-докового участка 1 групп	2		2	2						3.1			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да	нет
149	Старший мастер плотницко-столярно-докового участка 1 группы	2		2	2						3.1			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да	нет
150	Мастер плотницко-столярно-докового участка 1 группы	2		2	2						3.1			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
151	Мастер станочно-заготовительного участка 2 группы	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Мастер ткацко-хозяйственного участка 2 группы	2		2	2						3.1			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	да	нет	нет
138	Табельщик															2	2		нет	нет				нет
1A(138A)																								
Корпусно-доковое производство (КДП) Планово-распределительная группа																								
154	Начальник группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Инженер по подготовке производства 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Инженер по нормированию труда 1 категории (руководитель группы)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Инженер по нормированию труда 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Экономист по планированию 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Инженер по подготовке производства 2 категории																							
1A(156A)																								
Корпусно-доковое производство (КДП) Технологическое бюро																								
160	Начальник бюро	2		2	2											3.1	3.1	да	нет	нет	да	да	да	нет
161	Инженер-технолог 1 категории	2		2	2						3.1					3.1	3.1	да	нет	нет	да	да	да	нет
162	Инженер-технолог 2 категории	2		2	2						3.1					3.1	3.1	да	нет	нет	да	да	да	нет
163	Инженер-технолог 3 категории	2		2	2						3.1					3.1	3.1	да	нет	нет	да	да	да	нет
164	Старший кладовщик	2			2							2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Кладовщик	2			2							2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Подсобный рабочий	2		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Распределитель работ 4 разряда	2		2	3.1											3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
170	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования 5 разряда	2		2	2				2	2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
173	Машинист крана (крановщик) г/п 32т 6 разряда				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
174	Тракторист (трактор Т-150К)	2			2	2		3.1	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
175 А	Гальваник 4 разряда	3.1			3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
178	Грузчик	2		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
179	Термист 5 разряда	2		2	2				2			3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
183 А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
184 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	3.1				2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
317	Гальваник 3 разряда	3.1			3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
318	Обойщик 3 разряда				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Кладовщик																						
165 А)		2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165 А)	Кладовщик																						
165 А)		2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165 А)	Кладовщик																						
165 А)		2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175 А)	Гальваник 4 разряда																						
175 А)		3.1			3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
183	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
- 1A(183 A)																							
183 - 2A(183 A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
183 - 3A(183 A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
183 - 4A(183 A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
184 - 1A(184 A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	3.1				2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
184 - 2A(184 A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	3.1				2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
184 - 3A(184 A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	3.1				2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Корпусно-доковое производство (КДП) участок по обслуживанию тепловых пунктов и тепловых сетей зданий и сооружений завода																							
185 A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Монтажник санитарно-	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A	технических систем и оборудования 5 разряда																						
185	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 5 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 5 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 5 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 5 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 5 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 5 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 5 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Корпусно-докоевое производство (КДП) Производственные рабочие																							
187	Судокорпусник-ремонтник 5	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	разряда																							
189 А	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1		3.1	3.2				2	3.1	3.1	2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	
190 А	Слесарь-судоремонтник 4 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	
191 А	Такелажник судовой 4 разряда	2			2	2		2	2		3.2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да	
192 А	Столяр судовой 4 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	
193	Плотник судовой 4 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	
194	Маляр 5 разряда	3.2		3.1	3.3				2		3.2			3.1		3.3	3.3	да	да	да	да	да	да	
195	Трубопроводчик судовой 5 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	
196 А	Толяр (механического участка) 5 разряда	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
197	Фрезеровщик (механического участка) 4 разряда	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
198	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	2		3.1	3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
199 А	Слесарь-инструментальщик 4 разряда			2	3.2				2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
187 -1А	Судокорпусник-ремонтник 4 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	
187 - 10А (18 7-7А)	Судокорпусник-ремонтник 3 разряда																							
187 - 11А (18 7-7А)	Судокорпусник-ремонтник 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	
187 - 12А	Судокорпусник-ремонтник 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
187 (18 7- 7A)																								
187 - 13A (18 7- 7A)	Судокорпусник-ремонтник 3 разряда	3.1	3.1	3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да		да
187 - 14A (18 7- 7A)	Судокорпусник-ремонтник 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да		да
187 - 15A (18 7- 7A)	Судокорпусник-ремонтник 3 разряда	3.1						2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да		да
187 - 16A (18 7- 7A)	Судокорпусник-ремонтник 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да		да
187 - 17A	Судокорпусник-ремонтник 2 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да		да
187 - 18A (18 7- 17A)	Судокорпусник-ремонтник 2 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да		да
187 -)	Судокорпусник-ремонтник 2 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да		да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19А (18 7- 17А)																							
187 - 2А(187 -1А)	Судокорпусник-ремонтник 4 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да
187 - 3А(187 -1А)	Судокорпусник-ремонтник 4 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да
187 - 4А(187 -1А)	Судокорпусник-ремонтник 4 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да
187 - 5А(187 -1А)	Судокорпусник-ремонтник 4 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да
187 - 6А(187 -1А)	Судокорпусник-ремонтник 4 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да
187 - 7А	Судокорпусник-ремонтник 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да
187 - 8А(187 -7А)	Судокорпусник-ремонтник 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да
187 -	Судокорпусник-ремонтник 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
9A(187-7A)																								
189 - 1A(189 A)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1		3.1	3.2				2	3.1	3.1	2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да		да
189 - 2A(189 A)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1		3.1	3.2				2	3.1	3.1	2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да		да
189 - 3A(189 A)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1		3.1	3.2				2	3.1	3.1	2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да		да
189 - 4A(189 A)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1		3.1	3.2				2	3.1	3.1	2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да		да
189 - 5A(189 A)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1		3.1	3.2				2	3.1	3.1	2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да		да
189 - 6A(189 A)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1		3.1	3.2				2	3.1	3.1	2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да		да
189 - 7A	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1		3.1	3.2				2	3.1	3.1	2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да		да
189 - 8A(189 A)	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1		3.1	3.2				2	3.1	3.1	2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да		да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
190-7A)																							
190-1A(190A)	Слесарь-судоремонтник 4 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да		да
190-10A(190-7A)	Слесарь-судоремонтник 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да		да
190-11A(190-7A)	Слесарь-судоремонтник 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да		да
190-12A(190-7A)	Слесарь-судоремонтник 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да		да
190-13A(190-7A)	Слесарь-судоремонтник 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да		да
190-14A(190-7A)	Слесарь-судоремонтник 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да		да
190-15A	Слесарь-судоремонтник 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да		да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
190 - 16А (19 0- 7А)	Слесарь-судоремонтник 3 раз- ряда	3.1	3.1	3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да		
190 - 17А (19 0- 7А)	Слесарь-судоремонтник 3 раз- ряда	3.1	3.1	3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да		
190 - 18А (19 0- 7А)	Слесарь-судоремонтник 3 раз- ряда	3.1	3.1	3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да		
190 - 19А (19 0- 7А)	Слесарь-судоремонтник 3 раз- ряда	3.1	3.1	3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да		
190 - 2А (190 А)	Слесарь-судоремонтник 4 раз- ряда	3.1	3.1	3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да		
190 - 3А (190 А)	Слесарь-судоремонтник 4 раз- ряда	3.1	3.1	3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да		
190 -	Слесарь-судоремонтник 4 раз- ряда	3.1	3.1	3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да		

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
4А(190А)																									
190-5А(190А)	Слесарь-судоремонтник 4 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да			да	
190-6А(190А)	Слесарь-судоремонтник 4 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да			да	
190-7А	Слесарь-судоремонтник 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да			да	
190-8А(190-7А)	Слесарь-судоремонтник 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да			да	
190-9А(190-7А)	Слесарь-судоремонтник 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да			да	
191-1А(191А)	Такелажник судовой 4 разряда																								
191-2А	Такелажник судовой 3 разряда	2			2	2		2	2		3.2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет			да	
191-3А(191-2А)	Такелажник судовой 3 разряда	2			2	2		2	2		3.2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет			да	
192-	Столяр судовой 4 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да			да	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1A(192A)																								
192-2	Столяр судовой 3 разряда	3.1		3.1	3.2		2	2	2	3.1				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да			
193-1A	Плотник судовой 3 разряда	3.1		3.1	3.2		2	2	2	3.1				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да			
193-10A(193-3-1A)	Плотник судовой 3 разряда	3.1		3.1	3.2		2	2	2	3.1				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да			
193-2A(193-1A)	Плотник судовой 3 разряда	3.1		3.1	3.2		2	2	2	3.1				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да			
193-3A(193-1A)	Плотник судовой 3 разряда	3.1		3.1	3.2		2	2	2	3.1				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да			
193-4A(193-1A)	Плотник судовой 3 разряда	3.1		3.1	3.2		2	2	2	3.1				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да			
193-5A(193-1A)	Плотник судовой 3 разряда	3.1		3.1	3.2		2	2	2	3.1				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да			
193-6A(193-1A)	Плотник судовой 3 разряда	3.1		3.1	3.2		2	2	2	3.1				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да			
193	Плотник судовой 3 разряда	3.1		3.1	3.2		2	2	2	3.1				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да			

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
- 7А(193 -1А)																								
193 - 8А(193 -1А)	Плотник судовой 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да			да
193 - 9А(193 -1А)	Плотник судовой 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да			да
194 -1А	Маляр 4 разряда	3.2		3.1	3.3				2		3.2			3.1		3.3	3.3	да	да	да	да			да
194 - 2А(194 -1А)	Маляр 4 разряда	3.2		3.1	3.3				2		3.2			3.1		3.3	3.3	да	да	да	да			да
194 - 3А(194 -1А)	Маляр 4 разряда	3.2		3.1	3.3				2		3.2			3.1		3.3	3.3	да	да	да	да			да
194 - 4А(194 -1А)	Маляр 4 разряда	3.2		3.1	3.3				2		3.2			3.1		3.3	3.3	да	да	да	да			да
194 -5А	Маляр 3 разряда	3.2		3.1	3.3				2		3.2			3.1		3.3	3.3	да	да	да	да			да
194 - 6А(194 -5А)	Маляр 3 разряда	3.2		3.1	3.3				2		3.2			3.1		3.3	3.3	да	да	да	да			да
195	Трубопроводчик судовой 4 раз-	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да			да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
195 -1А	ряды																							
195 -2А(195-1А)	Трубопроводчик судовой 4 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	
195 -3А(195-1А)	Трубопроводчик судовой 4 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	
195 -4А(195-1А)	Трубопроводчик судовой 4 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	
195 -5А(195-1А)	Трубопроводчик судовой 4 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	
195 -6А	Трубопроводчик судовой 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	
195 -7А(195-6А)	Трубопроводчик судовой 3 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2		3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да	
196 -1А(196А)	Токарь (механического участка) 5 разряда	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
196 -2А	Токарь (механического участка) 4 разряда	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
196 -3А(196А)	Токарь (механического участка) 4 разряда	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
196 - 4А(196 -2А)	Токарь (механического участка) 4 разряда	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
196 -5А	Токарь (механического участка) 3 разряда	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
196 - 6А(196 -5А)	Токарь (механического участка) 3 разряда	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
196 -7А	Токарь (механического участка) 3 разряда	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
196 - 8А(196 -7А)	Токарь (механического участка) 3 разряда	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
199 - 1А(199 А)	Слесарь-инструментальщик 4 разряда			2	3.2				2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
199 - 2А(199 А)	Слесарь-инструментальщик 4 разряда			2	3.2				2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
Ремонтный участок (РУ)																								
201	Начальник участка				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Мастер участка по обслуживанию зданий и сооружений				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Мастер участка по ремонту электрооборудования и энерго-систем	2		2	2				2		3.1			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	да	нет	нет
204	Инженер-механик	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
206	Инженер по подготовке производства 2 категории				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Учетчик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Кладовщик	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Слесарь-ремонтник промышленного оборудования 5 разряда	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтный участок (РУ) Сектор по эксплуатации электропотребляющих установок, кабельных и воздушных линий напряжения до и свыше 1000 вольт																								
213	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (свыше 1000 вольт) 6 разряда				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (свыше 1000 вольт) 5 разряда				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтный участок (РУ) Производственные рабочие																								
215 А	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 5 разряда	3.1		2	3.1				2					3.1		3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
216	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		3.1	2					3.1		2		3.1		3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
217 А	Столяр 5 разряда	2		2	3.2				2					3.1		3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
218 А	Плотник 5 разряда	2		2	3.2				2					3.1		3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
219	Маляр 5 разряда	3.2		2	2									3.1		3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
220	Электромонтажник судовой 4 разряда	3.1		2	2				2					3.1		3.1	3.2	да	да	нет	да	да	нет	нет
221	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1		2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
215 - 1А(215 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 5 разряда	3.1		2	3.1				2					3.1		3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
215 -2А	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1		2	3.1				2					3.1		3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
215	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 4 разряда	3.1		2	3.1				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
215-2A)																							
215-4A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 3 разряда	3.1		2	3.1				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
215-5A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 3 разряда	3.1		2	3.1				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
217-1A)	Столяр 5 разряда	2		2	3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
218-1A)	Плотник 5 разряда	2		2	3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
219-1A)	Маляр 4 разряда	3.2		2	2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
219-2A)	Маляр 4 разряда	3.2		2	2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
219-3)	Маляр 3 разряда	3.2		2	2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
220-1)	Электромонтажник судовой 3 разряда	3.1		2	2				2		3.1	2		3.1		3.2	3.2	да	нет	нет	да	нет	нет
221-1A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1		2	2				2	2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
221	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1		2	2				2	2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
221-1А)																							
221-3А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2 разряда	3.1		2	2				2	2	2			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
221-4А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2 разряда	3.1		2	2				2	2	2			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
221-3А)																							
Гараж																							
222	Начальник гаража													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Механик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Экономист 2 категории																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Водитель автомобиля (легковой)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Водитель автомобиля "ГАЗ-2705" г/п 1,65т	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
228	Водитель автомобиля бортового с КМУ г/п 1,1т	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
229 А	Водитель автомобиля (грузовой г/п 8т)	2			2	2			2	2				3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
230	Водитель автомобиля (грузовой г/п 11,5т)	2			2	2		3.1	2	2				3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
231	Водитель автомобиля (самосвал г/п 13т)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
232	Водитель автомобиля (седельного тягача г/п 20,5т)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
234	Машинист крана автомобильного г/п 20т 6 разряда	2			2	2		3.1	2	2				3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
235	Машинист бульдозера Т-151-КД-09 6 разряда	2			2	2		3.1	2	2				3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
236	Машинист экскаватора погрузчика ДЭМ-1143 5 разряда	2			2	2		3.1	2	2				3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
237	Слесарь по ремонту автомоби-	2			2	2			2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
226	лей 5 разряда Водитель автомобиля (легково-го)	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Водитель автомобиля (грузового г/п 8т)	2			2	2	2	2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная заводская лаборатория (ЦЗЛ)																							
238	Начальник лаборатории ЦЗЛ													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная заводская лаборатория (ЦЗЛ) Химическое отделение																							
240	Инженер-лаборант 2 категории	3.1			2									1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
241	Инженер-лаборант 2 категории	3.1			2									1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
319	Инженер-лаборант 1 категории	3.1			2									1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Центральная заводская лаборатория (ЦЗЛ) Физико-механическое отделение																							
244	Инженер-дефектоскопист 1 категории	3.1			2				2		2			1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
245	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 5 разряда	3.1			2				2		2			1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
320	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 4 разряда	3.1			2				2		2			1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Сектор капитана завода (СКЗ)																							
249	Капитан завода															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ядерной и радиационной безопасности (ОЯ и РБ)																							
251	Начальник отдела ОЯиРБ										3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да
254	Дозиметрист 4 разряда										3.2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да
254	Дозиметрист 4 разряда										3.2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да
321	Начальник группы ГЭБ																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322	Ведущий специалист по экономической безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа по физической безопасности																							
323	Ведущий специалист по физической безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по физической безопасности Бюро пропусков																							
260	Старший дежурный бюро пропусков															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Дежурный бюро пропусков															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по технической защите информации																							
324	Ведущий специалист по технической защите информации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Специалист по технической защите информации 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по капитальному строительству																							
297	Руководитель дирекции															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Ведущий инженер по эксплуатации и ремонту гидротехнических сооружений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа внутреннего контроля																							
328	Главный специалист по внутреннему контролю															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.04.2023